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Приложение № 2
к Правилам предоставления субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики на реализацию мероприятий по организации сопровождения при 

содействии занятости инвалидов

С В Е Д Е Н И Я
для расчета размера субсидии

_____________________________________________________________________
(полное наименование получателя субсидии)
	№

пп
	Наименование 
мероприятия
	Планируемый период наставничества
	Численность, чел.
	Запрашиваемый объем средств из республиканского бюджета Чувашской Республики, рублей



	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


Руководитель предприятия 

(организации)                               ____________    ____________________________

                                                                      (подпись)                       (фамилия, имя, отчество

                                                                                                            (последнее – при наличии)

___ _____________ 20__ г.

М.П. (при наличии)

________________
